
Date 10.05.2021

C
re

a
te

d
 w

it
h

 D
IA

L
u

x

Husova 234/8, 110 00 Staré Město - Praha

Object

Kostel sv. Jiljí - Světelné scény



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

2

Scéna 1 - Otevřený kostel

– základní režim, který je určen pro

prohlídky turisty

– orientační světlení v celém kostele



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

3

Scéna 1.1 - Otevřený kostel.

– základní režim, který je určen pro

prohlídky turisty

– orientační světlení v celém kostele



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

4

Scéna 1.2 - Otevřený kostel.

– základní režim, který je určen pro

prohlídky turisty

– orientační světlení v celém kostele



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

5

Scéna 1.2.0 - Otevřený kostel.

Nepravé barvy



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

6

Scéna 2 - Prohlídková scéna

- exkurze



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

7

Scéna 2.1 - Prohlídková scéna

- exkurze



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

8

Scéna 2.2 - Prohlídková scéna

- exkurze



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

9

Scéna 2.3 - Prohlídková scéna

- exkurze



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

10

Scéna 2.2.0 - Prohlídková scéna

Nepravé barvy



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

11

Scéna 3 - Bohoslužba

Mše svatá – skládá se ze dvou hlavních

částí: bohoslužby slova, jejímž jádrem je

předčítání biblických textů, a bohoslužby

oběti.

- zvýrazněné osvětlení presbytáře (oltář,

ambon, sedes)

- základní osvětlení chóru lavic



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

12

Scéna 3.1 - Bohoslužba

Mše svatá – skládá se ze dvou hlavních

částí: bohoslužby slova, jejímž jádrem je

předčítání biblických textů, a bohoslužby

oběti.

- zvýrazněné osvětlení presbytáře (oltář,

ambon, sedes)

- základní osvětlení chóru lavic



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

13

Scéna 3.0 - Bohoslužba

Nepravé barvy



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

14

Scéna 4 - Koncert

- zvýrazněné osvětlení presbytáři

- orientační světlení v celém kostele



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

15

Scéna 4.0 - Koncert

Nepravé barvy



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

16

Scéna 5 - Provozní

- pouze závěsné lustry



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

17

Scéna 5.1 - Provozní

- pouze závěsné lustry



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

18

Scéna 5.2 - Provozní

- pouze závěsné lustry



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

19

Scéna 5.4 - Provozní

- pouze závěsné lustry



Kostel sv. Jiljí - Světelné scény

Images

20

Scéna 5.0 - Provozní

Nepravé barvy


